

108 年 10 月

台南應用科技大學 熱帶魚康輔社 經費月報表 日期：108/10/01~108/10/31							
年	月	日	明細	現金金額			憑證頁碼
				收入金額	支出金額	餘額	
108	10	1	上期餘額	127,587		127,587	
108	10	1	制服日支出		1,000	126,587	108B37~B38
108	10	1	制服日行政費		251	126,336	108B39
108	10	2	108-1社費收入(10人)	4,000		130,336	108A32~A33
108	10	3	108-1社費收入(3人)	1,200		131,536	108A34
108	10	4	音源線		126	131,410	108B40
108	10	4	垃圾袋、螺絲		89	131,321	108B40
108	10	4	108-1社費收入(3人)	1,200		132,521	108A34~A35
108	10	7	迎新保險費		2,376	130,145	108B41
108	10	7	迎新交通費		21,000	109,145	108B42
108	10	7	迎新美宣費		1,046	108,099	108B43~B44
108	10	7	迎新行政費		2,501	105,598	108B45~B47
108	10	7	迎新活動費		1,691	103,907	108B48~B49
108	10	7	迎新住宿費		13,200	90,707	108B50
108	10	7	迎新場地費		9,730	80,977	108B51
108	10	7	迎新餐費		14,329	66,648	108B52~B53
108	10	7	迎新雜支費		256	66,392	108B54
108	10	9	108-1社費收入(21人)	8,400		74,792	108A35~A39
108	10	9	淨灘報名費(15人)	750		75,542	108A40~A42
108	10	14	淨灘報名費(5人)	250		75,792	108A43
108	10	15	淨灘報名費(7人)	350		76,142	108A44~A45
108	10	15	108-1社費收入(5人)	2,000		78,142	108A46
108	10	16	108-1社費收入(8人)	3,200		81,342	108A47~A48
108	10	16	淨灘報名費(12人)	600		81,942	108A49~A51
108	10	17	淨灘報名費(2人)	100		82,042	108A51
108	10	17	收據本		36	82,006	108B55
108	10	17	制服日補助收入(學生會)	1,000		83,006	108A52
108	10	22	淨灘報名費(1人)	50		83,056	108A53
108	10	22	108-1社費收入(7人)	2,800		85,856	108A54~A55
108	10	23	108-1社費收入(9人)	3,600		89,456	108A56~A57
108	10	24	熱熔膠條		80	89,376	108B55
108	10	25	108-1社費收入(1人)	400		89,776	108A57
108	10	27	社課小卡		20	89,756	108B55
108	10	30	108-1社費收入(1人)	400		90,156	108A58
108	10	30	學員衣支出(67件)		12,060	78,096	108B56
			合計	157,887	79,791	78,096	
			總計			78,096	

財務： 財務吳采璇 長： 社長龔瑀勤 指導老師： 熱帶魚康輔社 指導老師 邱惠婷 監察人： 文淑木

10/31
10/31
11/3

